
Dz.U./S S77
19/04/2023
230828-2023-PL

1 / 5

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:230828-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Katowice: Elektryczność
2023/S 077-230828

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Katowicka Specjalna Strefa Ekonomiczna S.A.
Krajowy numer identyfikacyjny: 0000106403
Adres pocztowy: Wojewódzka 42
Miejscowość: Katowice
Kod NUTS: PL22 Śląskie
Kod pocztowy: 40-026
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Katarzyna Biegun
E-mail: inwestycja.kssenon@ksse.com.pl 
Tel.:  +48 324351616
Adresy internetowe:
Główny adres: www.ksse.com.pl
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/ksse

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/ksse
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://platformazakupowa.pl/pn/ksse
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Podmiot prawa publicznego

I.5) Główny przedmiot działalności
Sprawy gospodarcze i finansowe

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Dostawa energii elektrycznej dla hal magazynowo – produkcyjnych z częścią przemysłową i pozaprzemysłową 
dla obiektu Akcelerator biznesowy KSSENON zlokalizowany w Żorach ul. Rozwojowa 2
Numer referencyjny: PN1/2023

II.1.2) Główny kod CPV
09310000 Elektryczność

19/04/2023 S77
https://ted.europa.eu/TED

1 / 5

mailto:inwestycja.kssenon@ksse.com.pl
www.ksse.com.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/ksse
https://platformazakupowa.pl/pn/ksse
https://platformazakupowa.pl/pn/ksse


Dz.U./S S77
19/04/2023
230828-2023-PL

2 / 5

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest dostawa energii elektrycznej dla hal magazynowo – produkcyjnych z częścią 
przemysłową i pozaprzemysłową dla obiektu Akcelerator biznesowy KSSENON zlokalizowany w Żorach ul. 
Rozwojowa 2 dz. nr. 160/35, 1184/22, 1185/22, 1186/22, 1187/22, 1188/22, 1189/22, 1190/22, 1191/22, 1265/22 
(ostatnia powstała w wyniku podziału działki o nr 1192/22 w związku z procedurą ZRiD).
Ilość dostarczanej energii w okresie realizacji zamówienia wynosi szacunkowo 2 087 MWh w tym:
na potrzeby hal magazynowo – produkcyjnych i części pozaprzemysłowej :
- energia rozliczana wg taryfy B23 szczyt przedpołudniowy –1 043,000 MWh,
- energia rozliczana wg taryfy B23 szczyt popołudniowy – 209,000 MWh,
- energia rozliczana wg taryfy B23 pozostałe godziny doby – 835,000 MWh,
Aktualna moc umowna wynosi 692 kW (może ulegać zmianie zgodnie z SWZ).
Moc przyłączeniowa wynosi 3200 kW

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL227 Rybnicki
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
POLSKA, województwo śląskie, powiat m. Żory

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa energii elektrycznej dla hal magazynowo – produkcyjnych z częścią 
przemysłową i pozaprzemysłową dla obiektu Akcelerator biznesowy KSSENON zlokalizowany w Żorach ul. 
Rozwojowa 2 dz. nr. 160/35, 1184/22, 1185/22, 1186/22, 1187/22, 1188/22, 1189/22, 1190/22, 1191/22, 1265/22 
(ostatnia powstała w wyniku podziału działki o nr 1192/22 w związku z procedurą ZRiD).
2. Ilość dostarczanej energii w okresie realizacji zamówienia wynosi szacunkowo 2 087 MWh w tym:
na potrzeby hal magazynowo – produkcyjnych i części pozaprzemysłowej :
- energia rozliczana wg taryfy B23 szczyt przedpołudniowy –1 043,000 MWh,
- energia rozliczana wg taryfy B23 szczyt popołudniowy – 209,000 MWh,
- energia rozliczana wg taryfy B23 pozostałe godziny doby – 835,000 MWh,
3. Aktualna moc umowna wynosi 692 kW (może ulegać zmianie zgodnie z SWZ).
4. Moc przyłączeniowa wynosi 3200 kW
5. Wykonawca musi spełnić wymagania w zakresie parametrów jakościowych energii elektrycznej i standardów 
jakościowych obsługi odbiorców zgodnie z przepisami prawa polskiego, w szczególności ustawą Prawo 
energetyczne oraz rozporządzeniami wykonawczymi do tej ustawy i Polskimi Normami.
6. W ramach przedmiotu zamówienia Wykonawca będzie odpowiedzialny za bilansowania handlowe energii 
elektrycznej zakupionej przez Zamawiającego. Wynagrodzenie Wykonawcy za wykonywanie ww. czynności 
wliczone jest w ceny jednostkowe wskazane w ofercie.
7. Wielkość przewidywanego poboru energii elektrycznej została określona na podstawie szacowanego 
poboru energii elektrycznej, którą zamawiający zamierza zakupić w terminie 12 miesięcy następujących po 
pierwszej dostawie. Prognozowane zużycie energii elektrycznej ma charakter orientacyjny i może odbiegać 
od faktycznie pobranej, w okresie trwania umowy, ilości energii. Zmniejszenie lub zwiększenie ilości pobranej 
faktycznie energii elektrycznej, nie pociąga dla Zamawiającego żadnych negatywnych konsekwencji i nie 

19/04/2023 S77
https://ted.europa.eu/TED

2 / 5



Dz.U./S S77
19/04/2023
230828-2023-PL

3 / 5

stanowi podstawy do żadnych roszczeń Wykonawcy, poza koniecznością zapłaty przez Zamawiającego za 
faktycznie wykorzystaną ilość energii zgodnie z cenami jednostkowymi wskazanymi w ofercie Wykonawcy i 
umowie.
8. Zakup energii elektrycznej będzie odbywał się na podstawie zawartej umowy.
9. Punkty poboru znajdują się na terenie działania OSD Tauron Dystrybucja S.A.
10. Aktualna umowa kompleksowa dla PPE objętego niniejszym postępowaniem (wykaz stanowi załącznik 
nr 11 do SWZ), zawarta jest przez firmę BUDIMEX S.A. z siedzibą w Warszawie, (Generalnego Wykonawcę 
Inwestycji) z firmą Tauron Sprzedaż GZE Sp. z o.o. Umowa zostanie rozwiązana z dniem 30.06.2023 r. licznik 
zostanie przejęty przez Zamawiającego (tj. Katowicką Specjalną Strefę Ekonomiczną S.A. z siedzibą w 
Katowicach). Zamawiający zawrze umowę dystrybucyjną z dniem 01.07.2023 r.
Ze względu na ograniczoną ilość znaków formularza ogłoszenia o zamówieniu, powyższe informacje nie są 
pełne. Szczegółowy opis zamówienia dostępny jest w SWZ na stronie: https://platformazakupowa.pl/pn/ksse

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/07/2023
Koniec: 30/06/2024
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Zamawiający wymaga od Wykonawcy posiadania uprawnień do prowadzenia określonej działalności 
gospodarczej lub zawodowej. Zamawiający wymaga , aby Wykonawca wykazał, ze posiada:
1. koncesję na prowadzenie działalności w zakresie obrotu energią elektryczną, wydaną przez Prezesa Urzędu 
Regulacji Energetyki zgodnie z art. 32 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający wymaga od Wykonawcy posiadania zdolności ekonomicznej lub finansowej niezbędnej do 
realizacji zamówienia. Zamawiający wymaga, aby Wykonawca wykazał, że:
1. posiada ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z 
przedmiotem zamówienia na sumę gwarancyjną nie niższą niż 1.000.000,00 złotych (jeden milion złotych)

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:

19/04/2023 S77
https://ted.europa.eu/TED

3 / 5

https://platformazakupowa.pl/pn/ksse


Dz.U./S S77
19/04/2023
230828-2023-PL

4 / 5

Zamawiający wymaga od Wykonawcy posiadania doświadczenia umożliwiającego realizację zamówienia na 
odpowiednim poziomie jakości. Zamawiający wymaga, aby Wykonawca wykazał, że:
1. wykonał należycie, w okresie ostatnich trzech (3) lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres 
prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, co najmniej jedną umowę dostawy energii elektrycznej o 
co najmniej 12-miesięcznym okresie obowiązywania o wolumenie nie mniejszym niż 1 000 MWh rocznie oraz 
załączy dowody określające czy ta dostawa została wykonana lub jest wykonywana należycie (w przypadku gdy 
dostawa jest w trakcie realizacji (nie została zakończona) do dnia składania ofert, zrealizowany zakres dostawy 
(dostarczona ilość) musi wynosić co najmniej 500 MWh i trwać co najmniej 6 miesięcy).

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Warunki realizacji umowy zostały wskazane w dokumentach zamówienia dostępnej na stronie: https://
platformazakupowa.pl/pn/ksse

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 16/05/2023
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 13/08/2023

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 16/05/2023
Czas lokalny: 11:00
Miejsce:
1. Nie przewiduje się jawnej sesji otwarcia ofert.
2. Zamawiający najpóźniej przed otwarciem ofert, udostępni na stronie internetowej prowadzonego 
postępowania informację o kwocie, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia.
3. Niezwłocznie po otwarciu ofert Zamawiający udostępni na stronie internetowej prowadzonego postępowania 
informację z otwarcia ofert.
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:
4. W przypadku wystąpienia awarii systemu teleinformatycznego, która spowoduje brak możliwości otwarcia 
ofert w terminie określonym w niniejszych SWZ otwarcie ofert nastąpi niezwłocznie po usunięciu awarii. 
Zamawiający poinformuje o zmianie terminu otwarcia ofert na stronie internetowej prowadzonego postępowania

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

19/04/2023 S77
https://ted.europa.eu/TED

4 / 5

https://platformazakupowa.pl/pn/ksse
https://platformazakupowa.pl/pn/ksse


Dz.U./S S77
19/04/2023
230828-2023-PL

5 / 5

VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587840
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://uzp.gov.pl/kio

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Wykonawcy przysługuje odwołanie jeśli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub może 
ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez zamawiającego przepisów ustawy, na zasadach opisanych w dziale 
IX Środki ochrony prawnej ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 
r. poz. 1710 z późn. zm.), w szczególności w terminach wskazanych w art. 515:
a) 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej,
b) 15 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w lit. a
c) Odwołanie wobec treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub wobec treści 
dokumentów zamówienia wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Unii Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów zamówienia na stronie internetowej
d) Odwołanie w przypadkach innych wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy 
zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę 
jego wniesienia

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587840
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://uzp.gov.pl/kio

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
14/04/2023

19/04/2023 S77
https://ted.europa.eu/TED

5 / 5

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://uzp.gov.pl/kio
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://uzp.gov.pl/kio

